
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

19.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 135 
 
Про утворення колегії  
Департаменту культури, туризму,  
національностей та релігій  
Запорізької обласної  
державної адміністрації 
 
 
 Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації, відповідно до п. 14 Положення про Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій Запорізької обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 15.11.2017 № 605 (в редакції розпорядження голови Запорізької 
обласної державної адміністрації від 14.12.2018 № 665), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Утворити колегію Департаменту культури, туризму, національностей та 
релігій Запорізької обласної державної адміністрації (далі – Колегія). 

 
2. Затвердити склад Колегії (додається). 
 
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 27.02.2017 № 80 «Про колегію Департаменту 
культури, туризму, національностей та релігій Запорізької обласної державної 
адміністрації». 

 
 
 

Голова                                                                                          К. БРИЛЬ                
 
 
 


